
Wydruk z 2015.11.26

Podka.2001.107.2186 - Ustalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Dubiecko w 
roku podatkowym 2002.

Wersja 2001.12.28 do ...

Podka.2001.107.2186

UCHWAŁA NR 261/XXIX/2001
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze 
Gminy Dubiecko w roku podatkowym 2002

(Rzeszów, dnia 13 grudnia 2001 r.)

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami), art. 5 ust. 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 i 
Nr 101, poz. 444, z 1992r. Nr 21, poz.86, z 1994r. Nr 123, poz. 600, z 1996r. Nr 91, poz. 
409 i Nr 149 poz. 704, z 1997r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz.770 i Nr 123, 
poz. 780, z 1998r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058, z 2000r. Nr 88, 
poz. 983, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001r. Nr 111, poz. 1197 i Nr 125, 
poz. 1371 i poz. 1375)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki podatku od nieruchomości: 

  1)   od budynków mieszkalnych lub ich części - 0.25 zł za 1m 2 pow. użytkowej 
  2)   od budynków lub ich części związanych z działalnością gospodarczą inną niż pow. 
użytkowej rolnicza lub leśna, z wyjątkiem budynków lub ich części przydzielonych na 
potrzeby bytowe osób zajmujących lokale mieszkalne oraz od części budynków 

mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 10.00 zł za 1m 
2 

pow. 
użytkowej
  3)   od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

użytkowej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 7,84 zł za 1m 
2 

pow. 
użytkowej,

  4)   od pozostałych budynków lub ich części - 2,81 zł za 1m 2 pow. użytkowej
  5)   od budowli - 2 % ich wartości
  6)   od gruntów związanych z działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna, z 

wyjątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi - 0,40 zł za 1 m2 powierzchni

  7)   od gruntów - 0,40 zł za 1m 2 powierzchni
a)  będących użytkami rolnymi nie wchodzącymi w skład gospodarstw rolnych w 

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz. U. z 
1993r. Nr 94 poz. 431 z późn. zmianami/ wykorzystywanych na cele rolnicze - 0,03 

ha za 1m 
2
 powierzchni

b)  pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne i elektrowni wodnych -3,28 
zł za 1 ha

c)  pozostałych - 0,05 zł za 1m 
2
 powierzchni

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

Strona 1 z 2Ustalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Dubiecko...

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448543956147_11379700&n...



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Strona 2 z 2Ustalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Dubiecko...

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448543956147_11379700&n...


